Technicka komise PEFC CR

(revize dokumentace 2015 az 2017)

Relevantni Zajmy sektoru Emailova adresa
sektor Clenové

A - Vlastnici a | Ing. Tomas Dohnansky — Lesy CR, | dohnansky@lesycr.cz
spravci les( s.p.

Ing. Vladislav Seidl — VLS, s.p.
Ing. Petr Jelinek — SVOL

Ing. Miroslav Pacovsky — OLH a
soukr. vl.

vladislav.seidl@vls.cz
jelinek.petr@klikni.cz
miroslavpacovsky@seznam.cz

B - Podnikatelsky
sektor a pramysl

Ing. Pavel Dubanek — SDP
Ing. Milo$ LeSikar — ACPP
Ing. Zdenék Musil - ALDP
Ing. Jitka Mahelova — CAPLH

pavel@dubanek.cz
lesikar@acpp.cz
zdenek.musil@aldp.cz
mahelova@hanusovickalesni.cz

C - Politicko- | Ing. Roman Dudik, Ph.D. — FLD roman.dudik@email.cz
administrativni Czu malek.bohuslav@uhul.cz
sektor Ing. Bohuslav Malek — UHUL Bartos.J@kr-vysocina.cz
Ing. Jifi Barto$ - Krajsky urad
Vysocina Norbert.Buchta@mzp.cz
Ing. Norbert Buchta - MZP
D - Sektor | Ing. Petr Najman — CLS petr.najman.ls209@lesycr.cz
vyuzivajici Ing. Jan Vybiral — Biosfér. jan.vybiral@dolnimorava.org
ekosystémové rezervace Dolni Morava
sluzby LH Ing. Miroslav Pecha ml. — Lesnicky | pecha.ls180@lesycr.cz

park Krivoklatsko
Ing. Karel Kfiz - CSOP

karel.kriz@csop.cz




